
KUPNÍ SMLOUVA  

č. 29.4./2.7./2020  o prodeji použité věci (dále jen „Smlouva“) 

 

Kupující:  

Řeznictví H + H, s.r.o. 

Se sídlem: Hlavní 46, 742 47  Hladké Životice 

IČO: 26788942 DIČ: CZ26788942 

 

a 

 

Prodávající:  

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková  organizace 

Se sídlem:   Na Jízdárně 423/30, 702 00  Ostrava 

IČO: 13644327 DIČ: CZ13644327 zastoupená: Ing. Tomášem Führerem-ředitelem  

 

 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu Předmět koupě a 

umožnit mu nabytí vlastnického práva k němu a Kupující se zavazuje zaplatit 

sjednanou kupní cenu, to vše za níže uvedených podmínek. 

1.2. Předmětem koupě dle této Smlouvy je:  

Fréza FA-3AU   

Obrážečka svislá 7A412    

Bruska rovinná 3G71M    

Soustruh SUI 32A        

Stůl kovový 2 ks á 1 000,- Kč   

(Dále jen „Předmět koupě“).  

1.3. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je ke dni podpisu této Smlouvy ve 

vlastnictví Prodávajícího a není zatížen jakýmikoli právy třetích osob (nájem, zástavní 

právo, apod.).  

1.4. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je touto Smlouvou Kupujícímu 

prodáván jakožto použitá věc a jeho stav odpovídá běžnému opotřebení obvyklému 

u obdobně použitých věcí. 



1.5. Kupující prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupuje použitou věc s 

provozním opotřebením popsaným výše.  

1.6. S ohledem na skutečnost, že Předmětem koupě dle této Smlouvy je použitá věc, 

dohodly se smluvní strany, že odpovědnost Prodávajícího za vady Předmětu koupě 

vůči Kupujícímu je vyloučena.  

1.7. Kupující se v souladu s § 1916 odst. 2 občanského zákoníku vzdává veškerých 

svých práv z vadného plnění.  

 

 

II. Cena Předmětu koupě 

Fréza FA-3AU  cena bez DPH   7 860,- Kč 

Obrážečka svislá 7A412        6 510,- Kč 

Bruska rovinná 3G71M      11 240,- Kč 

Soustruh SUI 32A       26 950,- Kč 

Stůl kovový 2 ks á 1 000,- Kč       2 000,- Kč 

Cena celkem bez DPH        54 560,- Kč 

DPH 21%                                                  11457,60 Kč 

Celkem k úhradě                                      66 017,60 Kč 

V případě prodlení Kupujícího s úhradou byť jen části kupní ceny po dobu delší než 

10 pracovních dnů je Prodávající oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Účinky 

odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně. 

 

 

III. Předání Předmětu koupě 

3.1. Předmět koupě bude Kupujícímu předán po zaplacení celé částky uvedené na  

faktuře.  

3.2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem 

předání věci. 

3.3. Předmět koupě bude Kupujícímu předán v budově školy, Hlubinská 24. Kupující 

se zavazuje zajistit na vlastní náklady demontáž a přepravu Předmětu koupě tak, aby 

Předmět koupě byl odvezen z místa předání do 1 měsíce od předání, pokud se 

oprávnění zástupci obou stran nedohodou jinak. Pro vyloučení všech pochybností 

smluvní strany uvádějí, že náklady na demontáž a přepravu Předmětu koupě nejsou 

zahrnuty v kupní ceně. 



3.4. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout k předání Předmětu koupě 

nezbytnou součinnost. Kupující bude provádět demontáž v závislosti na provozních 

potřebách Prodávajícího, přičemž detailní podmínky budou upřesněny každý den 

před započetím demontáže oprávněným zástupcem Prodávajícího, uvedeným v čl. 

3.1 této Smlouvy. 

3.5. Kupující se zavazuje provádět demontáž v provozní době pracoviště 

Prodávajícího, a to v pracovní dny od 7:00 do 14:15, a to takovým způsobem, aby 

nedošlo k poškození majetku Prodávajícího.  

 

 

IV. Nabytí vlastnického práva 

4.1. Vlastnické právo k Předmětu koupě přejde na Kupujícího okamžikem jeho 

předání Kupujícímu dle čl. III. této Smlouvy.  

 

 

V. Závěrečná ujednání 

5.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží každá smluvní 

strana po jednom.  

5.2. Prodávající sdělil Kupujícímu všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu 

podpisu této Smlouvy věděl nebo vědět měl, a které jsou relevantní ve vztahu k 

uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, 

nebude mít Prodávající žádné další povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv 

skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytl Kupujícímu informace při 

jednání o této Smlouvě.  

5.3. Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě jsou platné a účinné pouze v 

písemné podobě podepsané smluvními stranami. 

5.4. Prodávající Kupujícího upozorňuje a Kupující bere na vědomí, že Prodávající je 

osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv.  

5.5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě, a které ze smluvního vztahu vyplynou, 

budou školou zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících 

z této smlouvy. K jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. Po zániku její 

účinnosti bude smlouva skartována dle skartačního řádu školy. Kupující se zavazuje, 

že osobní údaje prodávajícího budou zpracovány pouze pro účely plnění práv a 

povinností vyplývajících z této smlouvy. K jiným účelům nebudou použity.  

 

 



5.6. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

5.7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 29. 4. 2020 

Za Prodávajícího:  Ing. Tomáš Führer – ředitel    

 

………………………….. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 29. 4. 2020 

Za Kupujícího:  Pavel Smisitel       

 

 ………………………… 


